[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

[bookmark: _GoBack]		REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se existe planos para a abertura de uma rua que sirva como ligação direta entre os Bairros Jardim Europa e Nova Tatuí.

J U S T I F I C A T I V A

			Em visita ao Bairro Jardim Europa na última semana fui questionado por moradores do referido bairro acerca da possibilidade de realizar a abertura de uma rua que sirva como ligação direta para o Bairro Nova Tatuí e que em muito facilitaria o deslocamento deles. Sendo assim, solicito esclarecimentos a respeito dessa possibilidade.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
4bd14733-1cbc-4209-a317-2ec68c943479.png
PROTOCOLO 3075/2017 - 14/08/2017 13:36

image1.jpeg